
Facultad de Filosofia y Humanidades

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

VISTO:
Que se hace necesario cubrir el cargo de Secretario Privado del

Decanato de esta Facultad a fin de garantizar el normal desarrollo de las
actividades; y

CONSIDERANDO:
Que la Téc. Tamara Trinidad Pachado reúne las condiciones necesarias

para tomar a su cargo las funciones pertinentes;

EL DECANO de la
FACULTADDE FILOSOFíAY HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°. DESIGNAR a la Téc. Tamara Trinidad PACHADO, DNI N°
24.303.384 , en el cargo de Secretaria Privada del Decanato de esta Facultad,
desde el 11 de Febrero de 2012 y hasta el 10 de Diciembre de 2014, con
una retribución equivalente a un cargo de Profesor Titular de dedicación semi-
exclusiva.

ARTíCULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba y archívese.

"

CÓRDOBA':' 5 O I e 2 o 11
RESOLUCIóN N0:2 2 B 7
Tgv ,

i
i

l
z>:

'Dr. Juan Pablo BRATTE
- , SECRETARIO A DEMICO

FACULTAD DE FILOSOFí y HUMANIDADES

..." Dr.DI O TA.TIÁN
__ ~- DECANO
~AetlliAOOE FILOSOFíA Y HUMIl,N1DADES


	Page 1
	Titles
	l 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



